
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 33/2014 

Wójta Gminy Kluczewsko 

z dnia 17 czerwca 2014 roku 

 

w sprawie upoważnienia Pani Anny Nowak – pracownika socjalnego Kierownika Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kluczewsku do realizacji zadań wynikających z 

Rozporządzenia rady Ministrów z dnia 27 maja 2014 roku w sprawie szczegółowych 

warunków realizacji rządowego programu dla rodzin wielodzietnych  

 

 

Na podstawie §  13 pkt 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 maja 2014 roku w 

sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu dla rodzin wielodzietnych  

 (Dz.U. z 2014 r. poz. 755)  zarządzam co następuje: 

 

§  1. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w  Kluczewsku 

udzielam upoważnienia Pani Annie Nowak – pracownikowi socjalnemu w Gminnym 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Kluczewsku do przyznawania Kart Dużej Rodziny w ramach 

realizacji  rządowego programu dla rodzin wielodzietnych.  

  

§  2.     1. Upoważnienie nie może być przenoszone na inną osobę.  

 

2. Upoważnienie może być w każdym czasie odwołane.  

 

3. Upoważnienie wygasa najpóźniej z dniem rozwiązania stosunku pracy łączącego 

upoważnionego z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w  Kluczewsku.  

 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


